
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 地方公告 » 中标公告

2022-2023年度广东省肇庆片区（肇庆、四会、会城监狱）罪犯大宗生活物资-冷鲜
及冷冻肉采购项目（二次）（GZSW22201HG4260）结果公告

2023年02月02日 14:17 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

一、项目编号：GZSW22201HG4260

二、项目名称：2022-2023年度广东省肇庆片区（肇庆、四会、会城监狱）罪犯大宗生活物资-冷鲜及冷冻肉采购

项目（二次）

三、采购结果

合同包1(2022-2023年度广东省肇庆片区（肇庆、四会、会城监狱）罪犯大宗生活物资-冷鲜及冷冻肉采购项目

（二次）):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广东国润亿家农副产品有限公司

佛山市三水区南丰大道

西侧宝月明华综合市场

内的A2座首层第A44、

A45、A46号铺位

下浮率：34.00%

四、主要标的信息

合同包1(2022-2023年度广东省肇庆片区（肇庆、四会、会城监狱）罪犯大宗生活物资-冷鲜及冷冻肉采购项目

（二次）):

货物类（广东国润亿家农副产品有限公司）

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1
其他畜禽产

品

瘦肉（2#、

4#）
顺生 定制包装 1.00(批) 1,545,300.00 1,545,300.00

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/ppp/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/


品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-2
其他畜禽产

品

其他冷鲜及

冷冻肉

详见投标

文件中

（分项报

价表）

详见投标文件中

（分项报价表）
1.00(批) 14,355,900.00 14,355,900.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

谢少群、吴海燕、余远坤、赵瑾华、李子华、廖灼南、郭瑞海（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准

中标服务费的收费标准参照原国家计委颁布的（计价格

[2002]1980号）标准下浮30%执行，收费金额按差额

定率累进法计算，具体收费标准如下: 中标金额100万元

以下，费率1.5%；100－500万元，费率1.1%；500－

1000万元，费率0.8%；1000－5000万元，费率

0.5%。（本项目按采购预算金额计算中标服务费）注：

（1）中标服务费以人民币支付。（2）中标服务费支付

方式：一次性以电汇、支票或现金等形式支付。（3）中

标服务费不在投标报价中单列。（4）投标人如不按规定

交纳中标服务费，采购代理机构将在中标供应商的投标

保证金中抵扣服务费。（5）如中标供应商放弃中标或因

违法违规行为被取消中标资格的，代理服务费不予退

还。

合同包号 合同包名称 代理服务费金额（万元） 收取对象

1

2022-2023年度广东省肇庆片区（肇

庆、四会、会城监狱）罪犯大宗生活

物资-冷鲜及冷冻肉采购项目（二次）

8.9954 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(2022-2023年度广东省肇庆片区（肇庆、四会、会城监狱）罪犯大宗生活物资-冷鲜及冷冻肉采购项目

（二次）):

供应商
资格性审

查

符合性审

查

技术得

分

商务得

分

价格得

分

综合得

分

得分排

名

推荐排

名

广东国润亿家农副产品有限公司 通过 通过 28.00 25.86 45.00 98.86 1 1

广东新众缘经贸有限公司 通过 通过 28.71 26.00 41.77 96.48 2 2



附件下载：合同包1：报价明细附件（广东国润亿家农副产品有限公司）.pdf 

附件下载：合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（广东国润亿家农副产品有限公司）.pdf 

供应商
资格性审

查

符合性审

查

技术得

分

商务得

分

价格得

分

综合得

分

得分排

名

推荐排

名

广州旺满嘉贸易有限公司 通过 通过 27.14 25.86 39.31 92.31 3

广东雪印集团有限公司 通过 通过 29.00 26.00 35.17 90.17 4

东莞市绿来福农副产品配送服务有限公司 通过 通过 14.86 23.57 33.37 71.80 5

广州市厨之喜农产品贸易有限公司 通过 通过 14.43 17.21 39.31 70.95 6

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省肇庆监狱

地  址：广东省四会市城中街道城北社区汶塘路1号

联系方式：0758-3173863

2.采购代理机构信息

名  称：广州顺为招标采购有限公司

地  址：广东省广州市越秀区环市中路205号恒生大厦B座自编B501-B505、B512-B525房

联系方式：020-83592216-818

3.项目联系方式

项目联系人：韦小姐

电  话：020-83592216-818

广州顺为招标采购有限公司

2023年02月02日

相关附件：  

合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（广东国润亿家农副产品有限公司）.pdf

合同包1：报价明细附件（广东国润亿家农副产品有限公司）.pdf

http://download.ccgp.gov.cn/oss/download?uuid=B4058DE4ED58A196A9FF119C5B297C
http://download.ccgp.gov.cn/oss/download?uuid=8E1B601BAE8E378C59B423DA89339E
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/440001/2023/e99c2ccac7734586/e63e72c992a9085a/origin/decryption/8a7e050285f370cd018608b307661a93/xx/xqyesmh8a7ebe14856dccf401857c2ef39f3c2e8a7ebe1076e9fa8e0176ef4fbedd01a7.pdf?accessCode=5057b26f0e4560cc2567abc75026a943
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-bidcore/2023/02/01/8a7ebe14856dccf401857c2ef39f3c2e/fxbj8a7ebe14856dccf401857c2ef39f3c2e8a7ebe1076e9fa8e0176ef4fbedd01a7.pdf?accessCode=255614187f06c1a356fe957dcdda2000


主办单位：中华人民共和国财政部国库司 

网站标识码：bm14000002  |  京ICP备19054529号-1  |  京公网安备11010602060068号  

© 1999-2023 中华人民共和国财政部 版权所有  |  联系我们  |  意见反馈

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000002&url=http%3A%2F%2Fwww.ccgp.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EC4FC31716D1EE053012819AC7404
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
http://www.ccgp.gov.cn/zxly/

